
 

 

РІШЕННЯ 

 

Про  передачу в оперативне управління та на баланс 

управлінню  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради вузлів обліку нерухомого майна 

 

                  Керуючись ст.25, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення Біляївської міської ради №98-5/VIII від  

11.02.2021 «Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей 

Граденицької сільської ради»,  відповідно до рішення Біляївської міської ради 

№100-5/VIII від  11.02.2021 «Про прийняття в комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Кагарлицької сільської ради»,  Біляївська міська рада 

   

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати в оперативне управління та на баланс управлінню  культури, 

молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради вузли обліку нерухомого 

майна, яке розташоване за адресою: с. Градениці, вул. Центральна, буд. 79-Б. 

2.  Передати в оперативне управління та на баланс управлінню  культури, 

молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради вузли обліку нерухомого 

майна, яке розташоване за адресою: с. Кагарлик, вул. Центральна, буд. 2-б. 

3. Затвердити акти прийому-передачі вузлів обліку нерухомого майна, 

зазначених у пунктах 1, 2 цього рішення (додаються). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

Біляївської міської ради з  питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політика, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№  176-6/VIII  від  25 березня 2021 року  

м. Біляївка 


